

**11.06.2023: xəbər**

**The book "Happiness does not fall from the sky..." by Nailekhanim Isayeva published**

The book "Happiness doesn't fall from the sky..." by Nailakhanim Isayeva, the prominent educator, creator and founder of "Dunya" school, was published by Khazar University Publishing House.

The developers of the book are Afag Gambarova and Hamlet Isakhanli, the editor is Isakhan Isakhanli, and the artist is Rafiq Mirabdulrahimov. Computer work was performed by Narmina Gasimova.

The first chapter of the book, entitled "A mother's hug is the warmest, sweetest hug...", consists of memories written by Nailekhanim Isayeva from her childhood to the last years of her life. At the end of the chapter, Nailekhanim Isayeva's speech on the 50th anniversary of Isakhan Isakhanli (February 15, 2012) and Isakhan Isakhanli's meeting with her in the hospital, entitled "Notes to a Caring Angel...", was added.

The second chapter entitled "Letters" consists of Hamlet Isakhanli's foreword "About Nailekhanim's letters", 11 letters sent by Nailekhanim Isayeva to Hamlet Isakhanli, and a congratulatory letter written to her granddaughter Janan on her seventh birthday.

In the third chapter, "This was a life...", Nailekhanim Isayeva's speeches at events related to the activities of the "Dunya" school are given. The foreword of the book "Bahlul Abdulla - a loving scientist and pedagogue" about Bahlul Abdulla, an outstanding folklorist scientist who was an instructor of Khazar University and "Dunya" school, is included in this chapter. Graduates of "Dunya" school also share their words of gratitude about their beloved teacher, Director of "Dunya" Educational Complex Nailekhanim Isayeva in this chapter.

In the "Appendixes" section of the book, the series of measures carried out to perpetuate the life history and memory of Nailekhanim Isayeva is reflected.

Throughout the book, People's artists Gulyanag Mammadova, Brilliant Dadashova, Ilgar Muradov, Ramiz Hasanoglu, Flora Karimova, Honored Art Worker Javanshir Guliyev, Doctor of Physics and Mathematics, Professor Ilham Pirmammadov and Doctor of History, Professor Solmaz Rustamova-Tohidi express their heartfelt words about Nailekhanim Isayeva.

The book is a worthy contribution to the dear memory of Nailekhanim Isayeva, an outstanding educational organizer and pedagogue, an unforgettable person, with its comprehensive and deep content, rich photographic material and elegant layout.

### **Nailəxanım İsayevanın “Xoşbəxtlik göydən düşmür...” adlı kitabı çap olunub**

Görkəmli pedaqoq, “Dünya” məktəbinin yaradıcısı və qurucusu Nailəxanım İsayevanın “Xoşbəxtlik göydən düşmür...” adlı kitabı Xəzər Universiteti Nəşriyyatında çap olunub.

Kitabın tərtibatçıları Afaq Qəmbərova və Hamlet İsaxanlı, redaktoru İsaxan İsaxanlı, rəssamı Rafiq Mirəbdülrəhimovdur. Kompüter işini Nərminə Qasımova yerinə yetirmişdir.

Kitabın “Ana qucağı ən isti, ən sevimli qucaqdır...” adlanan birinci fəslə Nailəxanım İsayevanın uşaqlıq dövründən başlayaraq həyatının son illərinə qədər qələmə aldığı xatirələrdən ibarətdir. Fəslin sonuna əlavə olaraq Nailəxanım İsayevanın İsaxan İsaxanlının 50 illik yubileyindəki çıxışı (15 fevral 2012-ci il) və İsaxan İsaxanlının xəstəxanada onunla görüşü haqqında “Qayğıkeş mələyə notlar...” adlı qısa xatirəsi verilmişdir.

“Məktublar” adlanan ikinci fəsil Hamlet İsaxanlının “Nailəxanımın məktubları haqqında” adlı ön sözündən, Nailəxanım İsayevanın Hamlet İsaxanlıya göndərdiyi 11 məktubdan və nəvəsi Canana yeddi yaşı münasibətilə yazdığı təbrik məktubundan ibarətdir.

“Bu da bir həyatdı...” adlı üçüncü fəsildə Nailəxanım İsayevanın əsasən “Dünya” məktəbinin fəaliyyəti ilə bağlı keçirilmiş tədbirlərdəki çıxışları verilmişdir. Xəzər Universiteti və “Dünya” məktəbinin müəllimi olmuş görkəmli folklorşünas alim, Əməkdar elm xadimi Bəhlul Abdulla haqqındakı “Bəhlul Abdulla – sevgi dolu alim və pedaqoq” adlı kitaba Nailəxanım İsayevanın redaktor kimi yazdığı ön söz də bu fəsildə yer almışdır. “Dünya” məktəbinin məzunları da sevimli müəllimləri, “Dünya” Təhsil Kompleksinin direktoru Nailəxanım İsayeva haqqında minnətdarlıq sözlərini bu fəsildə bölüşürlər.

Kitabın “Əlavələr” bölümündə Nailəxanım İsayevanın həyat tarixçəsi və xatirəsinin əbədləşdirilməsi üçün həyata keçirilən tədbirlər silsiləsi əks olunmuşdur.

Kitab boyu xalq artistləri Gülyanaq Məmmədova, Brilliant Dadaşova, İlqar Muradov, Ramiz Həsənoğlu, Flora Kərimova, Əməkdar incəsənət xadimi Cavanşir Quliyev,

fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor İlham Pirməmmədov və tarix elmləri doktoru, professor Solmaz Rüstəmovə-Tohidinin Nailəxanım İsayeva haqqında ürək sözlərini ifadə edirlər.

Kitab əhatəli və dərin məzmunu, zəngin fotomaterialı və nəfis tərtibatı ilə görkəmli təhsil təşkilatçısı və pedaqoq, unudulmaz insan Nailəxanım İsayevanın əziz xatirəsinə layiqli töhfədir.

Nailəxanım İsayeva

XOŞBƏXTLİK  
GÖYDƏN DÜŞMÜR...

